檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123
號

聯絡人：陳廼穎
電話：05-5342601#3206
電子信箱：nadine@yuntech.edu.tw

國立雲林科技大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年12月13日
發文字號：雲科大應外字第1132001105號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：114學年度碩士班暨碩士在職專班招生海報(1132001105-0-0.png)

主旨：檢送本校應用外語系114學年度碩士班暨在職專班招生資

訊與海報，請惠予公告，請查照。

說明：

一、碩士班網路報名日期：即日起至114年1月2日 (星期四

)23:59止。

二、碩士在職專班網路報名日期：即日起至114年2月7日(星期

五)23:59止。

三、審查項目：書面資料50％；面試50％。

四、課程分為兩大課程模組，強調理論與實務並重。「文創商

務溝通組」培養學生外語溝通、文創行銷、國際商務談判

的專業學養，以期塑造業界所需之高階專業涉外商務及文

創人才；「英語創意教學組」著重外語教學之理論與實務

，專精於培育中等教育以上之英語教學師資及學術研究人

才。

五、招 生 簡 章 詳 情 ，  請 至 本 校 招 生 資 訊 網 下 載 ：

https://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/
六、如有相關問題，請逕向本校應用外語系許助理洽詢，專線

05-5524463。
七、檢附招生文宣海報1份。

第 2 頁　共 2 頁

正本：雲林縣政府教育處、全國高級中等學校

副本：